
ZARZĄDZENIE NR 253/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie odwołania członka Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 
Niepełnosprawnych w związku ze złożonym wnioskiem o odwołanie 

Na podstawie art. 44 c ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 426 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich 
i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 560) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1.  
Odwołuje się Panią Zofię Łachut – Sekretarza Rady ze składu Powiatowej Społecznej Rady 
do Spraw Osób Niepełnosprawnych powołanej Zarządzeniem nr 65/2020 Prezydenta Miasta 
Kielce z dnia 18 lutego 2020 roku w sprawie powołania Powiatowej Społecznej Rady do 
Spraw Osób Niepełnosprawnych 

§ 2.  
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w Kielcach. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
  
 

Prezydent Miasta 
Kielce 

 
 

Bogdan Wenta 

Id: E9CCA3B4-7F76-4F4E-A6F3-554AA678E2E5. Przyjęty Strona 1




